
Kateřina Z. (kkatty75) ID 172536 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 22:58

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  Pokud budete mít zájem o více fotek, přeměření zboží nebo detailnější informace, napište mi, ráda dodám.

  Poštovné je uvedeno u každého předmětu zvlášť, pokud někde není, napište mi, můžu zapomenout...
  Při koupi více věcí bude poštovné stanoveno po domluvě.

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM, BOHUŽEL S TÍM MÁM ŠPATNÉ ZKUŠENOSTI
  Na vaše výslovné přání pošlu zásilku i obyčejně, pokud se vejde do obálky jako obyčejný dopis, pak je cena poštovného a
balného 25,- Kč. V takovém případě NELZE reklamovat nedoručení zásilky, není na její odeslání zádný doklad.

  Pokud je uvedeno "ZDARMA K OBJEDNÁVCE", za jednu věc zdarma se poštovné nenavyšuje, poklud si věcí vyberete víc, je to
také možné, ale potom je možné i navýšení poštovného, konkrétní částku Vám samozřejmě sdělím.

  Pokud se vám líbí něco z mnou nabízených věcí a cena se vám zdá příliš vysoká, určitě se nebojte mi dát vědět, vždycky stojí
za to pokusit se dohodnout :).

  VÝMĚNY:
  Všechno, co nabízím, je v jednotlivých inzerátech.
  Sháníme:
  kuponky na slevu do CaA, především 50% na dětské oblečení do vel. 92
  Kuponky do DM drogerie na: UM Hami, kaše Hami, ovocné přesnídávky, masozeleninové příkrmy, vlhčené ubrousky
Babylove, plenky Babylove v krabici - vše platné do r. 2013
  Samolepky z Penny, které nám momentálně ještě chybí
  Magnetky Kostíků, uvedeno v inzerátu, případně nabídněte
  Lego a Lego-Duplo, v podstatě cokoliv
  Omalovánky, vystřihovánky, dětská puzzle, knížky, časopisy (i starší čísla, pokud jsou neponičená), ... nabídněte :)
  Dětská CD a DVD, nabídněte prosím

  Po obdržení balíčku mi prosím napište hodnocení, je to pro mě zpětná vazba, že je zásilka na místě a vše je v pořádku. Pokud
by nastaly jakékoliv problémy, určitě mi napište a vše společně vyřešíme...

  Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

